







Potyczki z komputerem

Własny domowy telefon jest dla wielu ludzi niemal artykułem pierwszej potrzeby...

Gdy jednak wszystkie przeszkody zostaną usunięte i wreszcie znajdzie się dla nas i wolny numer i stosowny kabel...

centrale wobec „radości”, jaka sprawiają abonentom telefony z dużą tradycją...

Jeden z takich telefonów przypada p. K. — mieszkanki Bałut, która od rana do nocy musi tłumaczyć wszystkim...

pania Genia, ani jej następczynią w dziale zaopatrzenia i w nic nikogo zaopatrywać nie zamierza...

Nic jednak nie znaczą te wszystkie stare plagi, wobec tej która spada na abonentów z chwilą nadejścia epoki komputerowej...

Dotychczasowe potyczki z komputerami trudno jednak zaliczyć do zwycięskich...

Na przykład przeciwko 1500-złotowemu rachunkowi zaprotestował pan M. L. WUT...

ga nadać fantastyczne rachunki, z tych jeden na prawie 2,5 tys złotych, za tzw. rozmowy licznikowe...

Pan Wł. P. sięgnął więc po ostatnią dostępną deskę ratunku — odwołał się do Dyrekcji Okręgowej Poczty i Telekomunikacji...

Pani B. należy do tych, którym nie pomogła nawet dyrekcja. „Zapłaciłam więc — pisze — co mi „wypadło”...

W trybie wyjątkowym

W maju 1974 roku przyznano mi emeryturę i zakład rozwiązał ze mną umowę. Ale po 30 latach pracy...

szym zdaniem też zasługuje na pozytywne załatwienie, powinna pa ni złożyć wniosek do kierownika...



W DZIENNIKU URZĘDOWYM

Z. G.: Od dłuższego czasu szukam po wszystkich Dziennikach Ustaw i Monitorach...

E. B.

Nie po raz pierwszy zwracają się do nas w kwestii wymiaru urlopu wypoczynkowego...

RED.: Wytyczne ministra pracy, plac i spraw socjalnych w sprawie zaszerzowania osób...

W Dzienniku tym znajduje się również pełny imienny wykaz wszystkich szkół...

KIEDY PIERWSZY ZASILEK?

G. P.: Mąż podjął pracę w IV kwartale ub. roku, po odbyciu kary pozbawienia wolności...

RED.: Kiedy pracownik w nowym zakładzie otrzymuje pierwszy zasiłek rodzinny...

Nie było przyjęcia towaru...

Naszej Czytelniczce zabrakło oliwy do maszyny. A miała akurat pełne życie. Chcąc nie chcąc...

przy ul. Piotrkowskiej 181, co nie wątpliwie wpłynie na poprawę działalności handlowej tej placówki...

— A więc to tak wygląda przyjęcie towaru — zawołała burzono klientka. Na temat pracy...

Gdzie wybieracie się na urlop? Sami czy z dziećmi? A jak tam u was ze skierowaniami...

Wyjechać i odetchnąć świeżym powietrzem chcemy dziś wszyscy. Ten nawyk zaszczępił w nas szkolne kolonie...

W którym pracownik przepracował co najmniej 15 dni. Gdy stroną rozwiązującą umowę był sam pracownik...

NA SEMESTR JESIENNY

K. P.: W czerwcu 1974 r. ukończyłem Zasadniczą Szkołę Samochodową...

RED.: Kandydaci do szkół dla pracujących wszystkich typów składają podania bezpośrednio do wybranej przez siebie szkoły...

Do podania kandydat na ucznia powinien dołączyć własnoręcznie napisany życiorys...

Ostateczną decyzję o przyjęciu kandydata do szkoły podejmuje szkolna komisja rekrutacyjno-kwalifikacyjna...

WLICZĄC, NIE WLICZĄC

Z. A.: W końcu ub. roku wróciłam do pracy po 2-letnim urlopie bezpłatnym, uzyskaniem na wychowanie dziecka...

likowane rozporządzenie regulujące kwestię uprawnień urlopowych matek opiekujących się małymi dziećmi...

RED.: Rozporządzenie, o które pani pyta, zostało opublikowane w Dzienniku Ustaw nr 43 z 1975 roku...



A JA MAM INNE ZDANIE

Przeczytałem kilka notatek o bijących żródłach przy ul. Niezapominajki...

Wydaje mi się zatem, że z punktu widzenia ochrony środowiska należałoby nie lekceważyć sprawy...

K. M.

Koziny to duże osiedle, zamieszkałe przez ludzi w różnym wieku. Sporo jest również emerytów...

Rozmawiał z nami na ten temat mieszkanka Kozin. Właśnie emeryt. Gdy chce zjeść obiad w barze mlecznym...

Innego zdania jest Urząd m. Łodzi, Wydział Handlu i Usług, który jednym z nich wymienia: bar mleczny „Klopsik”...

Plany swoje, a życie swoje. Toteż mieszkańcy dopominają się dość natarczywie o bar mleczny. Wobec tego ich postulaty...

Na razie polski Wydział Handlu polecił kierownictwu restauracji „Astra” wprowadzić do swojej działalności gastronomicznej domowe obiady...

SZANUJMY NERWY

Szedł ulicą Nawrot poważny, kulturalny pan. Przez szybę wystawową sklepu mięsnego zobaczył paczkowaną golonkę...

— Jak klienci pozwolą — odpowiedziała ekspedientka. Pozwolił. Podoba więc golonkę...

Z MOJEJ KIESZENI

Bardzo, ale to bardzo nie lubię, gdy ktoś niszczy to, co miasto uprzyjemnia mi życie. A wzrost wiekiem się, gdy za te wszystkie zmarnowane i wdeptane w błoto rzeczy...

Zaprawieni jesteśmy i w wychowaniu i w przekazywaniu tego rodzaju skarg. I w otrzymywaniu wyjaśnień...

W taki sposób można powołać do sądnego dnia. I niewiele nam, klientom, z tego przyjdzie. Sprzedawcy i rzeczownicy nie muszą...

Rozumiemy, że praca w sklepie jest bardzo ciężka. Wymaga dużej odporności psychicznej. Ale jeśli ekspedientka, ta czy inna, nie wytrzymała tego napięcia...

Irytujące to, ale prawdziwe i jak dotąd przez wszystkich do koła tolerowane. A. B.







